מחליטים: מאשרים (פה אחד) תוספת לצו הארננה לשנת 2012 – אישור תעריף מופחת לעסקים בסיווג מסחר הנכללים ברח' רוטשילד, בקטע הרחובות ז'בוטינסקי – שפרינצק, כולל פניה לבג"צ במידה ומשרד הפנים לא יאשר.

חברי המועצה ה"ה שמעון טרבלסי, שמואל ג'מיל ואבי דנינו חזרו לשיבה.

2. חוק העזר לראשון לציון (שמירת הסדר והנקיון) (שילוט) (תיקון) התשע"ב – 2012

- עפ"י פקודת העיריות [נוסח חדש] וסעיף 84 לחוק העזר לראשון לציון (שמירת הסדר והנקיון), התשמ"ט-1988, מוסמכת העירייה לגבות את האגרות שנקבעו בתוספת החמישית לחוק עזר זה עבור רישיון שלט, וזאת כתנאי לפרסמו של שלט. סעיף 84(ד) ו-1(ה) קובע שני פטורים מתשלום אגרת רישיון שלט:
1. פטור מלא למוסד מתנדב לשירות הציבור כמשמעו בסעיף 5(י) לפקודת מסי העירייה ומסי הממשלה (פטורין), ובלבד שהשלט המוצב ע"י אותו מוסד לא יכלול פרסום מסחרי כלשהו.

בנסיבות אלו, מוצדק לפטור מפרסם שלט מתשלום אגרת רישיון שלט לתקופה זמנית שלא תעלה על תקופת ביצוע העבודות.

לאור האמור מתבקשת המועצה לאשר את תיקון חוק העזר (שמירת הסדר והנקיון) (שילוט) התשע"ב.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק תיקון חוק העזר (שמירת הסדר והנקיון) (שילוט) התשע"ב - 2012.

התנהל דיון במהלכו ביקשו חברי המועצה להוסיף לקטע התיקון המבוקש, המשפט "אם מועצת העיר קבעה זאת לאותו מקום", וזאת בכדי שיהיה ברור שהפטור ינתן לכל העסקים באותו אזור, כך ירשם:

התיקון המבוקש – הוספת פטור נוסף לאדם, מלא או חלקי, מאגרת רישיון שלט אם במקום בו מוצב השלט מתבצעות ע"י העירייה עבודות פיתוח ו/או תחזוקה, המונעות על פי דעתו של ראש העירייה פעילות עסקית סדירה, וזאת לתקופה זמנית שמשכה לא יעלה על תקופת ביצוע העבודות, **אם מועצת העיר קבעה זאת לאותו מקום.**

מחליטים : מאשרים (פה אחד) תיקון חוק העזר (שמירת הסדר והנקיון) (שילוט) התשע"ב – 2012, בכפוף לתוספת הנ"ל.

חברי המועצה – ה"ה ציון כהן ויפעת מאירוביץ יפת עזבו הישיבה.

3. דמי שכירות – בית אקשטיין שירותי חינוך בע"מ

חב' בית אקשטיין, שירותי חינוך בע"מ, המפעילה את בית ספר "תום", חלק ממבנה אהרון קרון, מתחם גן נחום, לאמור שוכרת 18 כיתות לשם פעילות חינוכית לילדים ו-6 משרדים.